КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

02.02.2018

      №10
п.Палатка

 О внесении изменений в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 29.12.2017 № 24 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету муниципального образования «Хасынский городской округ»»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 29.12.2017 № 24 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету муниципального образования «Хасынский городской округ»» (далее - Указания), а именно:

1.1. Дополнить раздел 66 0 00 0000 «Прочие непрограммные мероприятия» приложения № 1«Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» к настоящим Указаниям после абзаца «66 7 00 00000 Реализация непрограммных мероприятий в сфере благоустройства» абзацем следующего содержания:

«66 7 ОБ 00000 Реализация непрограммых мероприятий в сфере благоустройства за счет иных межбюджетных трансфертов».
1.2. В приложение № 2 «Перечень уникальных направлений расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округу» к настоящим Указаниям в коде К0030 слова «Модернизация системы электроснабжения в пос. Талая» заменить словами «Модернизация систем электроснабжения в пос.Атка и пос.Талая».

1.3. Дополнить приложение № 3 «Перечень направлений расходов, предназначенных для отражения расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которого являются межбюджетные субсидии, субвенции или иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставленных из областного бюджета, в том числе за счет субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета (бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации)» к настоящим Указаниям следующими уникальными направлениями расходов:

	«
	Z2108
	Модернизация и реконструкция систем резервного электроснабжения источников тепло-водоснабжения и водоотведения в муниципальных образованиях Магаданской области в рамках государственной программы Магаданской области "Содействие муниципальным образованиям Магаданской области в реализации муниципальных программ комплексного развития коммунальной инфраструктуры" на 2014-2020 годы"

	73Б01
	Организация и проведение гастрономического фестиваля "Колымское братство" в рамках реализации основного мероприятия "Стимулирование деловой активности хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность" подпрограммы "Развитие торговли на территории Магаданской области на 2016-2020 годы" государственной программы Магаданской области "Развитие сельского хозяйства Магаданской области на 2014-2020 годы"

	».

1.4. Дополнить приложение № 3 Перечень направлений расходов, предназначенных для отражения расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» в целях софинансирования которых из областного бюджета предоставляются межбюджетные субсидии, субвенции или иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, в том числе за счет субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета (бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации)» к настоящим Указаниям следующими уникальными направлениями расходов:

	«
	S2108
	Модернизация и реконструкция систем резервного электроснабжения источников тепло-водоснабжения и водоотведения в муниципальных образованиях Магаданской области в рамках государственной программы Магаданской области "Содействие муниципальным образованиям Магаданской области в реализации муниципальных программ комплексного развития коммунальной инфраструктуры" на 2014-2020 годы"

	S3Б01
	Организация и проведение гастрономического фестиваля "Колымское братство" в рамках софинансирования основного мероприятия "Стимулирование деловой активности хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность" подпрограммы  "Развитие торговли на территории Магаданской области на 2016-2020 годы" государственной программы Магаданской области "Развитие сельского хозяйства Магаданской области на 2014-2020 годы"

	S3450
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, планируемых к выделению гражданам, имеющим трех и более детей в рамках софинансирования мероприятий подпрограммы "Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" на 2016-2020 годы" государственной программы Магаданской области "Развитие социальной защиты населения Магаданской области" на 2014-2020 годы"

	».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 2 апреля 2018 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета финансов Хасынского городского округа по бюджету – начальника бюджетного отдела И.А. Стекленеву.

Руководитель комитета

     Л.Л. Рыбалова